
DECRETO DI VARIAZIONE N. 27 DEL 23/09/2024

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024
alla data del 25/09/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 23/09/2024;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto...

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2024

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

5.4 Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche - Comune
vincolati

35.011,81 37.000,00 15.750,00 87.761,81

Totale 15.750,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.1.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento generale e decoro
della Scuola - FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA
SCUOLA

35.097,67 560,00 7.000,00 42.657,67

A.2.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento amministrativo -
FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO

25.012,01 0,00 4.000,00 29.012,01

A.3.1 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - FUNZIONAMENTO
DIDATTICO

55.144,85 3.092,05 4.750,00 62.986,90

Totale 15.750,00

25/09/2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Maria Cristina Dragoni

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA

IC "A. CASAROLI"
29015 CASTEL SAN GIOVANNI (PC) VIA VERDI,6 C.F. 80011290337 C.M. PCIC81700C

Pagina 1 di 1Data di stampa: 25-09-2024 12:06

Firmato digitalmente da MARIA CRISTINA DRAGONI


		2024-09-25T12:23:09+0200
	maria cristina dragoni




